
 

 
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
Polní cesta C18 v k.ú. Vyšehněvice 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Polní cesta je důležitou spojnicí, která bude využívána těžkou zemědělskou 
technikou, která v současné době jezdí přes zastavěnou část obce. 
Výsledkem projektu je zpřístupnění pozemku v jižní části katastru obce 
Vyšehněvice a odklonění provozu težké zemědělské techniky jezdící přes 
intravilán obce. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 16/000/0431b/453/000019 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pobočka Pardubice 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986, 53012Pardubice 
DODAVATEL: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
MÍSTO REALIZACE: Okres Pardubice, Obec Vyšehněvice, katastrální území Vyšehněvice 
CELKOVÉ VÝDAJE: 1 799 100 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 1 799 100 Kč s DPH 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 10. 08. 2016 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 19. 01. 2017  
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 31. 10. 2016 
 
ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polní cesty C18 je první realizací plánu společných zařízení schválených komplexních 

pozemkových úprav v katastrálním území Vyšehněvice. Projekt je realizován na pozemku p.č. 1223 a 

napojuje se na silnici III/3233 p.č. 1226 v k.ú. Vyšehněvice v souladu se stavebním povolením a v rozsahu 

vymezeném projektovou dokumentací. Cesta navazuje na stávající zpevněnou polní cestu C1 

v katastrálním území Vyšehněvice. 



Jedná se o novostavbu polní cesty vedoucí podél jižní hranice s intravilánem. Napojením stávající polní 

cesty C1 na silnici III/3233 bude umožněn přístup k zemědělským pozemkům po polních cestách 

vedoucích mimo intravilán obce Vyšehněvice. 

Staveniště bylo předáno dne 21.9.2016 a hotová stavba byla převzata dne 3.11.2016. Kolaudační souhlas 

na stavbu byl vydán dne 21.12.2016. 

Celková délka polní cesty je 402 m. Polní cesta je kategorie P4,5/30, šířka jízdního pruhu 3,5m 
s oboustrannou krajnicí 0,5m, povrch asfaltobetonový. 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ:       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

        

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE:                                                                                 


